Til høringsparterne på den vedhæftede liste:

Skatteministeriet udsender i ekstern høring i perioden fra onsdag den 6. juli til og med mandag den 15. august 2011: 

Udkast til forslag til lov om gensidig bistand ved inddrivelse af fordringer i forbindelse med skatter, afgifter og andre foranstaltninger og administrativt samarbejde på beskatningsområdet.

Der vedlægges et resumé af lovforslaget og en liste over høringsparterne. Det påregnes, at lovforslaget skal fremsættes i Folketingets åbningsuge i oktober 2011. 

Eventuelle bemærkninger bedes venligst sendt til Skatteministeriets Koncerncenter, senest mandag den 15. august 2011 (ved arbejdstids ophør). Bemærkningerne bedes sendt til js@skat.dk og merete.h.hansen@skat.dk  

Spørgsmål om lovforslagets enkelte elementer kan rettes til: 

1. Direktiv om inddrivelsesbistand: Allan Caspersen, tlf. 72 37 03 17, e-mail allan.caspersen@skat.dk (ferie uge 28-30).

2. Direktiv om administrativ bistand: Palle Dahl Nielsen, tlf. 72 37 58 07, e-mail palle.dahl@skat.dk (ferie fra uge 31) eller Mai-Britt Bonde, tlf. 72 37 66 96, e-mail mai-britt.bonde@skat.dk (ferie fra uge 29). 

3. Rentebeskatningsdirektivet: Sven Ulstrup, tlf. 72 37 34 18, e-mail sven.ulstrup@skat.dk (ferie uge 28 og 29).

4. Global Forum on Transparency and Exchange of Information: Jesper Leth Vestergaard, tlf. 72 37 34 20, e-mail jesper.l.vestergaard@skat.dk (træffes i ugerne 27, 28 og 30).

Med venlig hilsen

Merete Helle Hansen

Skatteministeriet, 

Koncerncentret,

Jura og Samfundsøkonomi

Nicolai Eigtveds Gade 28, 1402 København K

Tlf. 72 37 47 59, e-mail merete.h.hansen@skat.dk (ferie fra 13. juli til og med 9. august). 

